



Tlf.: 87 10 63 00  
 randers@bdo.dk  
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Thors Bakke 4, 2.  
 DK-8900 Randers C  
 CVR-nr. 20 22 26 70

**AU2KVIK APS**  
**STAVNEAGERVEJ 5, 8250 EGÅ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
 selskabets ordinære generalforsamling,  
 den 23. maj 2019

---

Jens Lindgaard Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Au2Kvik ApS Stavneagervej 5 8250 Egå
	CVR-nr.: 29 91 85 97 Stiftet: 21. september 2006 Hjemsted: Egå Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Lindgaard Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Stadion Allé 1 8990 Fårup

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive automobilværksted.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 88 tkr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.223.091</b>	<b>1.053.556</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.075.189	-910.078
Af- og nedskrivninger.....		-15.276	-30.800
Andre driftsomkostninger.....		-3.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>129.626</b>	<b>112.678</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-47.318	-89.904
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>82.308</b>	<b>22.774</b>
Skat af årets resultat.....	2	5.944	-21.329
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>88.252</b>	<b>1.445</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		88.252	1.445
<b>I ALT</b> .....		<b>88.252</b>	<b>1.445</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		87.917	69.501
Indretning af lejede lokaler.....		0	1.692
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>87.917</b>	<b>71.193</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>87.917</b>	<b>71.193</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		257.626	243.085
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>257.626</b>	<b>243.085</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		89.595	94.154
Udskudte skatteaktiver.....		17.397	11.453
Andre tilgodehavender.....		91.511	32.039
Periodeafgrænsningsposter.....		32.553	39.775
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>231.056</b>	<b>177.421</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>35.503</b>	<b>20.889</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>524.185</b>	<b>441.395</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>612.102</b>	<b>512.588</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-510.492	-598.744
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-385.492</b>	<b>-473.744</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		478.942	589.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		213.738	243.821
Anden gæld.....		304.914	153.310
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>997.594</b>	<b>986.332</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>997.594</b>	<b>986.332</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>612.102</b>	<b>512.588</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....</b>	<b>5</b>		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2017: 4)			
Løn og gager.....	974.195	831.205	
Pensioner.....	82.231	61.976	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.763	16.897	
	<b>1.075.189</b>	<b>910.078</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-5.944	21.329	
	<b>-5.944</b>	<b>21.329</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	109.000	17.400	
Tilgang.....	60.000	0	
Afgang.....	-35.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>134.000</b>	<b>17.400</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	39.499	15.708	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-7.000	0	
Årets afskrivninger .....	13.584	1.692	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>46.083</b>	<b>17.400</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>87.917</b>	<b>0</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	-598.744	-473.744
Forslag til resultatdisponering.....		88.252	88.252
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-510.492</b>	<b>-385.492</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Til sikkerhed for bankgæld på 479 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 575 tkr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler, tilgodehavender fra salg og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 435 tkr.			
